Автономная Некоммерческая Организация
                 Дополнительного профессионального образования

          «Международная Академия Современного

              Профессионального Образования»
Семинары, тренинги, курсы повышения квалификации и профессиональной переподготовки

                              191186, Российская Федерация, Санкт-Петербург, наб. Канала Грибоедова, д. 5, офисы 309, 310

                                               Тел./факс: (800) 700-18-69, (812) 240-09-57; www.academprofi.ru; info@academprofi.ru

ПРИКАЗ № 01-01/2022

г. Санкт-Петербург              10 января 2022 г.

Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности на 2022 год и отчет

о движении денежных средств за 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плана финансово-хозяйственной деятельности на 2022 год и отчет о движении

денежных средств за 2021 год (Приложения № 1, 2 к настоящему приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 2-х листах

Ректор АНО ДПО «МАСПО» _____________________Р.Ю. Овсянников

191186, РФ, г. Санкт-Петербург,

Наб. Набережного Канала Грибоедова, д. 5, офисы 308, 309, 310

Тел., факс: (800) 700-18-69; (812) 240-09-57, www.academprofi.ru, info@academprofi.ru

http://www.academprofi.ru/
mailto:info@academprofi.ru

Приложение № 1

          к приказу № 01-01/2022

          от «10» января 2022 г.

План

Финансово-хозяйственной деятельности на 2022 год

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального

образования «Международная Академия Современного Профессионального Образования» (далее –

Образовательная организация) является негосударственной образовательной организацией,

предоставляющей услуги населению в сфере образования и руководствуется Федеральным законом

Российской Федерации от 29.11.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и

другими нормативно-правовыми актами в области образования, Уставом и локальными актами

Образовательной организации.

Согласно уставу Образовательной организации, все денежные средства, поступающие на

расчетный счет, формируется за счет взносов учредителей, добровольных взносов лиц,

предпринимательской деятельности в области образования, и прочих поступлений, не

противоречащих основным целям Образовательной организации. Образовательная организация не

субсидируется государством, все расходы на образовательный процесс возмещаются за счет

физических и юридических лиц, возмещающих затраты на обучение.

Основные статьи расходов и доходов Образовательной организации приведены в таблице:

№

п/п

Наименование статьи расходов/доходов в %

1. ДОХОДЫ 100,00

1.1 Поступления от образовательной деятельности 100,00

1.2 Прочие поступления 0,00

2. РАСХОДЫ 100,00

2.1 Фонд оплаты труда 25,00

2.2 Налоги с фонда оплаты труда 10,75

2.3 Аренда 11,03

2.4 Реклама 25,00

2.5 Бухгалтерское обслуживание 0,15

2.6 Банковские услуги 0,15

2.7 Почтовые услуги 1,50

2.8 Оборудование, вычислительная техника 1,50

2.9 Бланки 0,80

2.10 Учебные материалы 0,12

2.11 Хозяйственные радходы 1,10

2.12 Услуги связи 1,30

2.13 Поддержка и информационно-техническое обслуживание оборудования 3,00

2.14 Лицензии на программные продукты, правовые системы 0,15

2.15 Налог УСН 3,00

2.16 Прочие расходы 15,45

Приложение № 2

          к приказу № 01-01/2022

          от «10» января 2022 г.

Отчет о движении денежных средств

За 2021 год

№

п/п

Наименование статьи расходов/доходов в %

1. ДОХОДЫ 100,00

1.1 Поступления от отобразовательной деятельности 99,90

1.2 Прочие поступления 0,10

2. РАСХОДЫ 100,00

2.1 Фонд оплаты труда 25,00

2.2 Налоги с фонда оплаты труда 10,75

2.3 Аренда 11,03

2.4 Реклама 20,00

2.5 Бухгалтерское обслуживание 0,15

2.6 Банковские услуги 0,15

2.7 Почтовые услуги 1,55

2.8 Оборудование, вычислительная техника 1,50

2.9 Бланки 0,80

2.10 Учебные материалы 0,12

2.11 Хозяйственные радходы 1,10

2.12 Услуги связи 1,30

2.13 Поддержка и информационно-техническое обслуживание оборудования 3,00

2.14 Лицензии на программные продукты, правовые системы 0,15

2.15 Налог УСН 3,00

2.16 Прочие расходы 20,40